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FICHE PRODUIT
référence: M105007799A

POUX GRAND - 82300 ST CIRQ
Tél: +33 563 63 94 69
Fax : +33 547 74 50 81

Caractéristiques

Kit douille G13 T8 T12 avec Equerre pour ballast
Ferromagnétique + starter 4-65w

-Z1 - FAMILLE
Alimentation

Gamme
packing largeur
packing poids
Poids
text_information
text_information

Description

Accessoires

Ballast Ferromagnétique

CCG

KIT

23

9.1

0.08
A105603345MAU
300000

-Z4 - Connectique
Douille

packing hauteur
packing longueur
packing gte
text_information
text_information
text_information

Douilles, Kits & Adaptateur

G13

24

65

100
A2356000040AU
A10563345CMAU
474999

Pour branchement monotube avec un ballast ferromagnétique.

Equipé de 2 douilles avec rotor, maintien par équerre (B), un starter 4-65w et de 4 métres de fils (2m blanc/ 2m

bleu).

A : installation avec clips

B : installation avec équerres
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