

Kit douille G13 T8 T12 avec Equerre pour ballast
Ferromagnétique + starter 4-65w



Photo non contractuelle

Caractéristiques

-Z1 - FAMILLE	Accessoires
Culot	G13
packing hauteur	24
packing longueur	65
packing qte	100
text_information	300000
text_information	A2356000040AU
text_information	A10563345CMAU

-Z4 - Connectique	Douilles, Kits & Adaptateur
Gamme	KIT
packing largeur	23
packing poids	9.1
Poids	0.08
text_information	474999
text_information	A105603345MAU

Description

Pour branchement monotube avec un ballast ferromagnétique.

Equipé de 2 douilles avec rotor, maintien par équerre (B), un starter 4-65w et de 4 mètres de fils (2m blanc/ 2m bleu).

A : installation avec clips

B : installation avec équerres